повестка дня

заседания совета депутатов третьего созыва Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

06 декабря 2018 года в 14.00 пос. Лисино-Корпус

Приглашенные: Уткин А.И., глава администрации поселения

Васильева Д.А., главный бухгалтер администрации поселения Артанова О.Н., ведущий специалист администрации поселения

Повестка дня:

1. «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Докладчик: Васильева Д.А.

2. «Об утверждении порядка определения площади жилых помещений, приобретаемых в муниципальную собственность Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в целях обеспечения жилыми помещениями граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

Докладчик: Артанова О.Н.

3. «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.12.2017 № 95 «О бюджете Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с учетом внесенных изменений и дополнений решением от 28.03.2018 № 101; от 20.08.2018 № 108

Докладчик: Васильева Д.А.

4. «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Докладчик: Васильева Д.А.

5. Разное

Регламент

5. Доклад

Обсуждение

1.Доклад	14.00 - 14.20
Обсуждение	14.20 - 14.35
2.Доклад	14.35 - 14.45
Обсуждение	14.45 - 14.55
3. Доклад	14.55 - 15.00
Обсуждение	15.00 - 15.10
4. Доклад	15.10 - 15.20
Обсуждение	15.20 - 15.30

15.30 - 15.45

15.45 - 16.00